Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3468/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal o recapeamento da
rua  Paulo Businari,
principalmente na altura do n.
691 - Vila Mollon IV, nesta.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, que feito o recapeamento da rua  Paulo Businari, principalmente

na altura do n. 691 - Vila Mollon IV, nesta.

Justificativa:

Conforme solicitação dos moradores do bairro e demais

condutores de veículos que trafegam pela referida via, solicito reparo na

camada asfáltica do local acima indicado, uma vez que tal problema vem

causando transtornos aos munícipes, devido ao mal estado do asfalto,

trazendo transtornos aos condutores e possíveis avarias dos veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de dezembro de 2.021.

Tikinho – TK
 -vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N9C4P9N1H0N8T6W5
		2021-12-02T15:27:50-0300